
 

 

UCHWAŁA NR LIII/297/2017 

RADY MIEJSKIEJ W WITNICY 

z dnia 27 lipca 2017 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Witnicy Nr XXIX/150/2012 z dnia 27 kwietnia 2012r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Cmentarzy Komunalnych Gminy Witnica 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 

poz. 446 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Rady Miejskiej w Witnicy Nr XXIX/150/2012 z dnia 27 kwietnia 2012r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu Cmentarzy Komunalnych Gminy Witnica. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

Agnieszka Hołubowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 21 sierpnia 2017 r.

Poz. 1759


		2017-08-21T06:55:22+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




